

MUSTVEE VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Mustvee

29. november 2017 nr 3

Algus kell 16.00, lõpp 18.00

Istungit juhatasid vallavolikogu esimees Aivar Saarela ning aseesimees Max Kaur.

Protokollis Avinurme vallasekretär Imbi Kaarama.

Istungist võttis osa 19 volikogu liiget: Aivar Altmäe, Aivar Anijago, German Bestšastnõi, Anatoli Bõstrov, Heveli Ivask, Max Kaur, Aleksei Männiste, Anne Paas, Maris Rohtla, Ülle Rosin, Ants Rummel, Urmas Tross, Ljudmilla Smirnova, Hannes Soosaar, Arlo Säälik, Laidi Zalekešina, Sergei Uleksin.

Eliys Tomson saabus istungile teise päevakorrapunkti otsustamise ajaks.

Puudusid: Marianne Kivimurd-Tarelkina ja Tarmo Tomson.

Külalised: Eleonora Salus, Marju Soop, Reili Tooming, Jüri Morozov, Nonna Kolpakova, Ruth Jermoškina, Enn Kurg, Katrin Rajamäe.

Päevakord:

- 1. Mustvee Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine.**
- 2. Mustvee Vallavolikogu revisjonikomisjoni liikmete valimine ja revisjonikomisjoni koosseisu kinnitamine .**
- 3. Ametiasutuste tegevuse ümberkorraldamine.**
- 4. Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade loetelu kehtestamine.**
- 5. Mustvee Vallavalitsuse ametnike haridusele, töökogemusele, teadmistele, ja oskustele esitatavad nõuded.**
- 6. Mustvee Vallavalitsuse palgajuhend.**
- 7. Maakondlike kohustuste üleandmine-vastuvõtmine/delegeerimine.**
- 8. Mustvee valla esindajate nimetamine MTÜ-sse Jõgevamaa Koostöökoda ja MTÜ-sse Peipsi-Alutaguse Koostöökoda.**
- 9. Mustvee valla raamatukogude viimine ühise juhtimise alla.**
- 10. Mitmesugust.**

Päevakorrapunkt nr 1

Mustvee Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine.

Komisjonide esimehed esitasid esildised ning iseloomustasid lühidalt kandidaate. Kõikide komisjonide koosseisus on Avinurme, Lohusuu, Kasepää, Saare ja Mustvee esindajad. Volikogu hääletas liikmelisust komisjonide kaupa.

Arengu-ja eelarvekomisjoni esimees Hannes Soosaare esildis: Aivar Saarela, Katrin Rajamäe, Aleksei Männiste, Martin Tiik, Krista Pint, Tarmo Tomson. 18 poolthäälega komisjoni koosseis kinnitati.

Majanduskomisjoni esimees Anatoli Böstrovi esildis: Aivar Pakkas, Igor Zathejev, Monika Linno, Alla Aganitševa, Janar Kihu. 18 poolthäälega komisjoni koosseis kinnitati.

Sotsiaalkomisjoni esimees Ljudmilla Smirnova esildis: Aive Tamm, Helju Kekiševa, Eleonora Salus, Anneli Kaasik, Alfia Matrossova. 18 poolthäälega komisjon kinnitati

Hariduskomisjoni esimees Anne Paasi esildis: Triinu Dressel, Kristi Lõbu, Nona Kolpakova, Maris Rohtla, Heveli Ivask 18 poolthäälega komisjoni koosseis kinnitati.

Kultuurikomisjoni esimees Laidi Zalekešina esildis: Verner Mölder, Sirle Tomson, Jaan Rahuküla, Anu Ots, Valentina Jazõkova.

OTSUSTATI: Mustvee Vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisud kinnitada.

Poolt 18 volikogu liiget. Võeti vastu otsus nr. 14.

Päevakorrapunkt nr 2

Mustvee Vallavolikogu revisjonikomisjoni liikmete valimine ja revisjonikomisjoni koosseisu kinnitamine.

Revisjonikomisjonis esimees Urmas Tross esitas komisjoni liikmeteks Ülle Rosina, Aivar Altmäe ja Aleksei Männiste.

Revisjonikomisjoni aseesimees Ljudmilla Smirnova ei olnud ettepanekuga nõus, sest kokku oli lepitud komisjoni suuruseks koos esimehe ja aseesimehega kolm liiget.

Arutati tekkinud olukorda ning leiti, et komisjoni liikmete esitamise õigus on seadusest tulenevalt vaid komisjoni esimehel. Otsustati liikmete valimine komisjoni esimehe esildise alusel.

Moodustati hääletelugemiskomisjon koosseisus Reili Tooming, Anu Ots ja Elle Palm
Komisjoni moodustamise poolt 18 volikogu liiget.

Toimus vaheaeg hääletamistoimingute ettevalmistamiseks. Hääletamisest võtsid osa kõik volikogu liikmed.

Komisjoni protokolliline otsus: Hääletamiskastis oli 19 hääletamissedelit, Aivar Altmäe 15 poolthäält, Aleksei Männiste 17 poolthäält, Ülle Rosin 17 poolthäält. 1 sedel oli tühi ning 1 rikutud.

OTSUSTATI: Mustvee Vallavolikogu revisjonikomisjoni koosseis kinnitada. Võeti vastu otsus nr. 15.

Päevakorrapunkt nr 3

Ametiasutuste tegevuse ümberkorraldamine

Ettekandja: Aivar Saarela

Mustvee valla ametiasutused Avinurme Vallavalitsus, Kasepää Vallavalitsus, Lohusuu Vallavalitsus, Saare Vallavalitsus ja Mustvee Linnavalitsus korraldatakse ühinemise teel ümber ning moodustatakse alates 1. jaanuarist 2018 ametiasutusena Mustvee Vallavalitsus. Seoses ühinemisega nimetatud ametiasutuste tegevus lõpeb 31. detsembril 2017.

Urmas Tross esitas küsimuse Mustvee linna staatuse kohta.

Vastus: Mustvee linna staatus asustusüksusena jääb Mustvee valla koosseisu.

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr.16 „Ametiasutuste tegevuste ümberkorraldamine „, Poolt 19 volikogu liiget.

Päevakorrapunkt nr 4

Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade loetelu kehtestamine.

Istungit juhatamise võttis üle volikogu aseesimees Max Kaur

Ettekandja: Katrin Rajamäe ühinemiskoordinaator, selgitusi andis vallavanem Jüri Morozov.

Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu on arutatud mitmetes komisjonides, tõsisemalt juhtkomisjonis ning personali töörühmas. Esmaversioon struktuurist valmis aprillikuuks.

Vallavanema otsealluvuses on ametikohad arendusnõunikule ning haridus- ja noorsootöö nõunikule.

Sotsiaalosakonda juhib peaspetsialist, kelle alluvuses on piirkondades töötavad sotsiaal- ja hooldustöötajad, uus ametikoht struktuuris on lastekaitse spetsialist.

Majandus-ehitusosakond on abivallavanema haldusalas, alluvateks ehitusvaldkonna spetsialistid, keskkonnaspetsialist ja väärteo menetleja, maakorraldajaid on esialgu 2 - uue aasta alguses toimuva maamaksuarvestuse tõttu, veebruaris-märtsis toimub tööülesannete ülevaatamine. Ilmselt hakkab üks maakorraldaja tegelema planeeringutega.

Vallakantselei tööd juhib vallasekretär, koosseisus jurist, sekretär-registripidaja, dokumendihaldur, IT spetsialist ning avalike suhete spetsialist.

Finantsosakonda juhib finantsjuht. 2017 aasta majandusaasta aruande koostamisega tegelevad kõik raamatupidajad, töösuhe jätkub kuni 31.03.2018, seejärel toimub valik, kellega jätkatakse töösuhet.

Teenuskeskustes toimetavad haldusjuht, sekretär-registripidaja, sotsiaaltöötaja ning senine kohapealne abipersonal.

Urmas Trossi arvates on struktuur ebaselge. Vallavanema sõnul on tegemist üleminekustruktuuriga, et 1. jaanuarist saaks tööle hakata. Pärast I kvartalit vaadatakse

struktuur üle, koosseis väheneb raamatupidajate arvelt, samuti tuleb üle vaadata majanduse abipersonal.

Struktuur ja teenistuskohdade koosseis kehtib niikaua sellisena, kuni on selgunud tegelikud vajadused.

Muudeti Avinurme teenuskeskuse kultuurijuhi ametikoht töökohaks.

OTSUSTATI: Mustvee valla ametiasutuse struktuur ja teenistuskohdade koosseis kehtestada. Poolt 18 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige. Võeti vastu otsus nr. 17

Päevakorrapunkt nr 5

Mustvee Vallavalitsuse ametnike haridusele, töökogemusele, teadmistele, ja oskustele esitatavad nõuded.

Ettekandja: Jüri Morozov.

Uue ametiasutuse teenistuskohdade täitmiseks on moodustatud personali valiku komisjon, mis tegeleb ametijuhendite väljatöötamise ning teenistujate valiku protsessiga. Läbi on viidud vestlused olemasolevate teenistujatega. Arvestades olemasolevat keskkonda, ei saa kehtestada ülemääraseid nõudeid. Eesmärk on tööle võtta parimad spetsialistid.

Eliys Tomsoni arvates võiks olla vallavalitsuse ametnikele esitavate nõuete seas kirjas, et ametnik ei tohi omada kahtlust, süüdistust ega süüdimõistvat otsust varavastase, majandusalase ja ametialase kuriteo eest. Ettepaneku tegija arvates ei tohiks avalikus sektoris töötav isik olla seotud ametivõimu kuritarvitamise, korrupsiooni ja altkäemaksu võtmisega.

Jüri Morozov: Avaliku teenistuse seaduses on nimetatud isikud, keda ei või võtta teenistusse, seaduses sätestatud ei kajastata volikogu õigusaktis.

OTSUSTATI: Vastu võtta otsus nr. 18 „Mustvee Vallavalitsuse ametnike haridusele, töökogemusele, teadmistele, ja oskustele esitatavad nõuded“.

Päevakorrapunkt nr 6

Mustvee Vallavalitsuse palgajuhend.

Ettekandja: vallavanem Jüri Morozov

Hannes Soosaar esitas ettepaneku määruse § 4 lg 1 muutmiseks

4 lg 1 Tulemuspalga maksmise aluseks on valla asutuse kollektiivne tulemus. Tulemuspalka makstakse kõikidele teenistujatele võrdsetel alustel, sõnastati alljärgnevalt:

Ametiasutuse heade tulemuste korral makstakse tulemustasu kõikidele teenistujatele võrdsetel alustel.

Vallavanem kinnitas volikogule, et tulemuspalga ning lisatasude maksmise toimub eelarvevahendite olemasolul. Volikogul ei ole otsustusõigust, kellele ja kui palju maksta.

OTSUSTATI: Mustvee Vallavalitsuse palgajuhend kinnitada. Võeti vastu määrus nr.2

Päevakorrapunkt nr 7

Maakondlike kohustuste üleandmine-vastuvõtmine/delegeerimine.

Ettekandja: Enn Kurg

Jõgevamaa Omavalitsuste Liidu poolt tehti ettepanek Mustvee vallale astuda MTÜ Jõgevamaa Omavalitsuste Liit liikmeks.

Volikogus leiti, et liikmeks astumist koheselt ei otsustata, järgmisel volikogu istungil toimub otsustamine, kas astuda MTÜ Jõgevamaa OVL liikmeks või mitte.

Samuti arutati omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete delegeerimist sihtasutusele Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus.

Omavalitsusüksuste ühistegevusena nähakse ette maakondlikku arendustegevust ja selleks annab Rahandusministeerium ka rahalist toetust. Jõgevamaal on see 107 768 eurot ja selle eest peab korraldama maakondlikku arendustegevust, rahvatervist, siseturvalisust ja kultuuritöö koordineerimist. Rahandusministeerium soovib selleks maakonnas ühte ühisorganisatsiooni kelle omavalitsused välja valivad. Jõgevamaal on selleks sobilik SA Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus mis on asutatud omavalitsusliidu poolt ja nõukogusse kuuluvad omavalitsuste esindajad.

Otsustamine, kas ühisülesanded delegeerida Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskusele või mitte, toimub samuti järgmisel volikogu istungil.

Päevakorrapunkt nr 8

Mustvee valla esindajate nimetamine MTÜ-sse Jõgevamaa Koostöökoda ja MTÜ-sse Peipsi-Alutaguse Koostöökoda.

Ettekandja: Aivar Saarela

OTSUSTATI: MTÜ Jõgevamaa Koostöökojas esindab valda vallavanem Jüri Morozov ning volikogu esimees Aivar Saarela on valla esindajaks MTÜ-s Peipsi-Alutaguse Koostöökoda. Poolt 18 volikogu liiget, Aivar Saarela taandas end hääletamisest.

Päevakorrapunkt nr 9

Mustvee valla raamatukogude viimine ühise juhtimise alla.

Ettekandja: Laidi Zalekesina

Mustvee Linnaraamatukogu teeb ettepaneku Mustvee vallas asuvad raamatukogud, kui hallatavad asutused, viia ühise juhtimise alla.

Raamatukogu struktuur oleks järgmine:

Pearaamatukogu Mustvee Linnaraamatukogu

Haruraamatukogud: Avinurmes, Kasepää, Lohusuus, Rajal, Saares ja Voorel.

Välis teeninduspunktid: Ulvil ja Piilsis.

Selgitus: Mustvee omavalitsuste ühinemislepingu põhjal jätkavad tööd kõik praegu tegutsevad raamatukogud. Raamatukoguteenuste pakkumisel vallas on kaetud kõik piirkonnad ja nii see peab ka jääma.

Kuid ühinemisprotsessi käigus on kerkinud mitmed küsimused. Raamatukogude praeguse haldamise puhul on probleemiks raamatukoguteenuste ja -töö killustatus, kogude dubleerimine, ebaökonoomsus ning teenuste erinev kvaliteet.

Mustvee Linnaraamatukogu leiab, et kaasaegsete raamatukoguteenuste pakkumiseks on ümberkorraldused vältimatud. Selle tulemusena peab kogu valla raamatukogude võrk tagama teenuste kättesaadavuse kiirelt, ökonoomselt ja kaasaegsel tasemel, eelkõige lähtudes lugeja huvidest.

Volikogu liikmed võtsid esitatud teabe teadmiseks, raamatukogude ühendamise teemaga tegeletakse edaspidiselt.

Päevakorrapunkt nr 10

Mitmesugust

Vallavalitsuse liige Enn Kurg teavitas volikogu alusel enda kõrvaltegevustest vastavalt KOKS § 50¹ lg 1

Juhatuse liige MTÜ-des Jõgevamaa Koostöökoda, Jõgevamaa Omavalitsuste Liit, Sadala Noorte ühing ACTIVE, Spordiklubi Torma Sport. Nõukogu liige SA Jõgevamaa Arendus ja Ettevõtluskeskus ning SA Kuremaa Spordikoolis juhatuse liige. Jõgeva Vallavolikogu liige.

Otsustati: Kui kõrvaltegevused põhitööd ei sega, volikogu takistusi ei tee.

Lepiti kokku järgmiste volikogu istungite toimumise ajad: 13.detsembril kell 13 ja 28.detsembril kell 10. Volikogu eestseisuse koosolekud toimuvad 1 nädal enne istungit vastavalt: 06.12 kell 16.00 ja 21.12 kell 16.00

Päevakorras: valla põhimääruse II lugemine, sümboolikaga seonduv, OVL liikmelisuse otsustamine, lisaeelarved jt päevakajalised teemad.

Volikogu komisjonidel on vajalik hakata mõtlema 2018. Aasta tööplaanide koostamisele, pärast seda koostame ka volikogu 2018.a. tööplaani.



Aivar Saarela
Vallavolikogu esimees